СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  10 марта 2023  года                                                                          № 5

Об отмене решения №1 от 23.01.2023 года «О принятии Устава
муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь частью 5 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов №1 от 23.01.2023 « О принятии Устава
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского   муниципального  района  Ленинградской  области»,
считать утратившим силу.

2.  Настоящее  Решение  подлежит официальному опубликованию в
газете  «Волховские  огни»  и  размещению на официальном сайте
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
adm-berezhki.ru.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                               А.А. Налетов